
UCHWAŁA NR LVI/404/2023 
RA DY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2023 rok 

Na podstawie art 18a ust. I i 4, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 55 ust. l i § 78 ust. l Statutu Miasta Lubartów stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XV /125/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu Miasta 
Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2020 r. poz. 377) Rady Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 6 do uchwały Nr Ll/377/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: B009C740-BE30-4CF4-8454-587FE5235A 7F. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr LVI/404/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

I. Kontrola Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Lubartowie, pod kątem realizacji zaleceń pokontrolnych I półrocze 2023 r. Najwyższej Izby Kontroli. 

2. Kontrola wyjazdów służbowych pracowników Urzędu Miasta w latach 2019-2023. Do 30 września 2023 r. 

3. Analiza wykonania budżetu Miasta Lubartów za 2022 r. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Do 31 maja 2023 r. Burmistrza Miasta Lubartów. 

4. Analiza funkcjonowania Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej pod kątem finansowo - organizacyjnym oraz Od 4 maja 2023 r. inwestycyjno - modernizacyjnym. 

Id: 8009C740-BE30-4CF4-8454-587FE5235A 7F. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwale w sprawie przyjęcia planów 
pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2023 rok 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Ku rai, Anna Kuszner, 
Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak, Andrzej Zieliński 

PRZECIW (2) 
Jacek Bednarski, Artur Kuśmierzak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Renata Mazur, Grzegorz Siwek, Zdzisław Wereszczyński 

NIEOBECNI (5) 
Grzegorz Gregorowicz, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 czerwca 2023, o godz. 17:44 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl j 20?.3·06·28 13:54:19 


